
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
516/2018-32

Číslo objednávky uveďte laskavé 
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5169/5/32

Vyřizuje
Telefon:

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB 
Účet

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
Česká zemědělská univerzita v Praze 
IČ: 60460709 
DIČ: CZ 60460709
Kamýcká 129 165 00 Praha 6 - Suchdol

Objednáváme:

Testování elektronických nástrojů pro zadávání veřejných zakázek

Specifikace požadovaného předmětu plněni

Předmětem plnění je srovnání uživatelské přívětivosti všech těchto nástrojů a rychlosti 
zadávání zakázek. Cílem bude zjistit výhody a nevýhody jednotlivých elektronických nástrojů.

Požadavky zadavatele na termíny plnění

Termín zahájení nejpozději do 1 pracovního dne ode dne uveřejnění objednávky v registru 
smluv.
Termín ukončení 1 měsíc od zahájení prací.

Cena a platební podmínky

Celková cena plnění nepřekročí částku 90 000,- Kč bez DPH (108 900,- Kč s DPH).

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve 
výši 0,1 % z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

ze strany MMR je Bc. Helena Bubníková,

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: *420 224 861 111 
fax; *420 224 861 333 
IČ: 66 00 22 22 
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo 
516/2018-32

Další ustanovení:

MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení 
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již 
odvedené části plnění.

V Praze dne

Ing. Stanislav Bogdanov 
ředitel Odboru elektronizace veřejných zakázek

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne

u-r-

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6 
110 15 Praha 1 
tel.: +420 224 861 111 
fax: +420 224 861 333 
IC: 66 00 22 22 
www.mmr.cz


